
KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVAIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
NEMAITONIŲ SENIŪNIJA 

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PROTOKOLAS NR. 1 
 

Posėdis įvyko 2021 m. vasario 8 d. 15.00 val. 

Posėdžio pirmininkė (Duomenys nuasmeninti) – Nemaitonių seniūnijos bendruomenės pirmininkė. 

Posėdžio sekretorė (Duomenys nuasmeninti) – seniūnaitė. 

Dalyvavo: Seniūnaitės: (Duomenys nuasmeninti), Nemaitonių seniūnijos bendruomenės pirmininkė 

(Duomenys nuasmeninti), Mičiūnų kaimo bendruomenės pirmininkė (Duomenys nuasmeninti) ir 

seniūnė (Duomenys nuasmeninti) . 

DARBOTVARKĖJE: 

1. Išrinkti posėdžio pirmininką ir sekretorę.  

2. Dėl asmenų delegavimo į konkurso Nemaitonių seniūno pareigoms eiti komisiją. 

SVARSTYTA : 

1. Dėl posėdžio pirmininko ir sekretorės seniūnė (Duomenys nuasmeninti)   pasiūlė 

(Duomenys nuasmeninti)  kandidatūra. Jos tam neprieštaravo.  

NUTARTA: Vienbalsiai pritarti. 

 

SVARSTYTA:  

2. Dėl asmenų delegavimo į konkurso Nemaitonių seniūno pareigoms eiti komisiją. 

Seniūnė (Duomenys nuasmeninti)   supažindino su Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

31 str. 9 d. ir paprašė išplėstinės seniūnaičių sueigos deleguoti ne mažiau kaip tris ir ne daugiau kaip 

keturis asmenis į konkurso Nemaitonių seniūno pareigoms užimti komisiją. Mičiūnų bendruomenės 

pirmininkė (Duomenys nuasmeninti) pasiūlė save kaip viena iš komisijos narių. Tam neprieštarauta. 

Seniūnė (Duomenys nuasmeninti)   pasiūlė dalyvauti ir kitiems sueigoms nariams. Tačiau 

seniūnaitė (Duomenys nuasmeninti) atsisakė dalyvauti. O (Duomenys nuasmeninti) vietoje savęs 

deleguoja (Duomenys nuasmeninti) Varkalių kaimo gyventoja. Sueigos narės tam neprieštaravo. 

Kadangi prieštaraujančių daugiau nebuvo, pirmininkė pasiūlė balsuoti už likusių sueigos narių 

(Duomenys nuasmeninti) kandidatūras į konkurso Nemaitonių seniūno pareigoms eiti komisijos 

narius. 

NUTARTA: 

Į konkurso Nemaitonių seniūno pareigoms eiti komisijos narius deleguoti šiuos atstovus: 

1. (Duomenys nuasmeninti) – Nemaitonių seniūnijos bendruomenės pirmininkė (Duomenys 

nuasmeninti)   



2. (Duomenys nuasmeninti) – Mičiūnų kaimo bendruomenės pirmininkė (Duomenys 

nuasmeninti) 

3. (Duomenys nuasmeninti) – Varkalių seniūnaitijos seniūnaitės deleguota atsovė  (Duomenys 

nuasmeninti) 

BALSAVO: „už“ – 5, „prieš“ - 0 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                        (Duomenys nuasmeninti)     

Posėdžio sekretorė                                                                           (Duomenys nuasmeninti) 

 

 


